Villa de Leyva, 01 de Marzo de 2023. 

INFORME PRESIDENCIA DE LA JUNTA DIRECTIVA DE ASOCHAINA 

1. SIEMBRAS 

Durante el año 2023 se plantaron diez mil ciento cincuenta (10.150) árboles con la colaboración de 
empresas que hicieron donaciones en un 70.4 % y con recursos propios el 29.6% restante. En la 
siguiente gráfica aparece el detalle de la misma. La inversión por parte de ASOCHAINA asciende a 
quince millones trescientos cincuenta mil pesos mcte.